PORTWEST

S766 - Essential 5 az 1-ben kéttonusu

kabat

Valaszték: 300D ipari jol lathatosag

Valaszték: 6l lathatdsag

Kiils6 anyag: 300D Ipar: 100% poliészter 300D Oxford,
foltalld kivitel, dupla PU bevonat

Kiilso6 karton: 12

Termék informaciok

Alkalmazkodd, funkcionalis modell, amely kivalé ar-érték aranyt biztosit. A
kiils6 kabat két praktikus, nagyméretli zsebet tartalmaz, gombokkal
allithaté mandzsettaval és rejtett, allithaté kapucnival, mig a belsé vizalld
kabat levehetd, fluoreszkalé polar ujjakkal, 2 nagy oldalzsebbel és sotét
kontrasztos panelekkel rendelkezik a szennyez6dések elleni védelem
érdekében.

300D ipari jol lathatosag

Atfogé jol lathatésagi valaszték, melynek modellei strapabird, az EN343
szabvanynak megfeleld alapanyagbél 1j, innovativ megoldasokkal
késziilnek.

Jol lathatosag

Széleskord jol lathatdsagi ruhézati valasztékunk minden darabjét szigoru

kévetelményeknek megfelel6en tervezték és gyartottdk, hogy megfeleljenek Jellemz('jk

az EN ISO 20471 & ANSI szabvanyok szerinti mingsitéseknek. Idedlis

vélasztas azoknak, akik nem szeretnének kompromisszumot kotni a stilus, a - Vizallo ragasztott varratokkal, mely megakadalyozza a viz behatolasat
kényelem, a védelem és a teljesitmény terén.

- Rendkiviil vizallo, PFAS-mentes Texpel™ Splash Eco szovetkikészités, a
viz lepereg a szovet feliiletérdl

i - EN342 Hideg elleni védelem -36 °C-ig
Szabvanyok
EN ISO 20471 Class 3
RIS-3279-TOM 2. SZAM (CSAK NARANCS)
EN 343 Class 3:1 X (WP 15,000mm )
EN 342 (0.352 (M2.K/W), 2, X)
AS/NZS 4602.1 Class D/N - Kontraszt panelek a szennyez6dések ellen

- Patentos, 4llithaté mandzsetta a biztonsagos illeszkedésért

. Két also zseb

- A kabat 6t killonb6z6 funkcioban hordhatd
- Fényvisszaver6 szalag a fokozott lathatdsageért

- Kivehet6 belsé kabat a tovabbi sokoldalisagért minden idGjarasi
koriilmények kozott

- A levehet6 ujjak tobbféle viselési lehetdséget biztositanak a visel6jének
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Vamtarifa szam: 6210200010

Minosito intézet

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Minésités szama: 2777/13391-04/E00-00

(A min6sit6 intézet szama.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Mindsités szama: AB0321/17283-01/E00-00

(A mindsit6 intézet szama.: AB: 0321)

Mosasi utmutato

A B U=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
S7660NRXS
S7660NRS
S7660NRM
S7660NRL
S7660NRXL
S7660NRXXL
S7660NRXXXL
S7660NR4AXL

S7660NR5XL

Weight(Kg)
1.5800
1.7100
1.7300
1.8600
1.9000
1.9900
2.0500
2.1300
2.2000

Cubic(m?)
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy
Orange/Navy

Orange/Navy

EAN13

5036108298921
5036108286331
5036108286324
5036108286317
5036108286348
5036108286355
5036108286362
5036108298938
5036108318032

GTIN/DUN14

25036108788495
25036108776485
25036108776478
25036108776461
25036108776492
25036108776508
25036108776515
25036108788501
25036108806779




